
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2024 № 1169-ПА
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 28.03.2024 № 1131-ПА «О назначении публичных 

слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства в отношении 

земельного участка с кадастровым номером 66:25:0103005:327»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с допущенной 
технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского 
городского округа 28.03.2024 № 1131-ПА «О назначении публичных слушаний 
по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства в отношении земельного участка с 
кадастровым номером 66:25:0103005:327», заменив в абзаце восьмом пункта 4 
постановляющей части слова «Рудас А.Е.» словами «Старков В.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа», сетевом издании «Официальный 
интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа» 
(сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

 
Д.А. Нисковских


